[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________ № ___
        г. Устюжна

О внесении изменения в

постановление администрации

района от 30.09.2015 № 761
В целях соблюдения единообразного подхода к определению статуса нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории Вологодской области, на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Устюженского муниципального района от 30.09.2015 № 761 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории сельских поселений Устюженского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово и цифры «статьи 36» заменить словом и цифрой «статьи 35»;

1.2. В пункте 1 цифры «11» заменить цифрами «12».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Руководитель администрации

Устюженского муниципального района                                             Е.А. Капралов